

Fastställelseintyg

Kunskapsbron AB

Undertecknad styrelseledamot i Kunskapsbron AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräknigen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Svenshögen 2025-03-27

Kunskapsbron AB



Tor Carlsen
VD

Årsredovisning 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse och flerårsöversikt	Sidan 2
Förslag till vinstdisposition	Sidan 2
Resultaträkning	Sidan 3
Balansräkning	Sidan 4
Tilläggsupplysningar	Sidan 5
Underskrift	Sidan 5

TC

Förvaltningsberättelse 2024

Året som gått

Styrelsen beslutade 2016 att ändra huvudinriktning av bolagets verksamhet till uthyrning av befälhavare på passagerarfartyg.

Den verksamheten har fortsatt att vara bolagets helt dominerande verksamhet under 2024.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Periodiseringsfonden från 2018 har återförts.

Aktieutdelning

Styrelsen föreslår 200 000 kr i aktieutdelning för 2024.

Förväntad framtida utveckling

Under 2025 fortsätter verksamhetsinriktningen vara densamma som under 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

År	2024	2023	2022	2021	2020
Omsättning	276 895	258 231	215 103	239 208	319 694
Resultat efter finansiella poster	247 226	232 285	163 985	155 445	275 716
Årets resultat	181 529	173 398	97 654	92 567	162 535

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	År 2024	År 2023	År 2022
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	100 000	100 000	100 000
Reservfond	40 000	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital:	140 000	140 000	140 000
Fritt eget kapital			
Belopp vid årets ingång justerat efter slutlig skatt	53 287	79 889	182 235
Årets resultat beräknad vid årsbokslutet	181 529	173 398	97 654
Summa:	234 816	253 287	279 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>			
Aktieutdelning	200 000	200 000	200 000
Belopp vid årets utgång - balansras i ny räkning 31/12	34 816	53 287	79 889
Summa:	234 816	253 287	279 889
SUMMA EGET KAPITAL:	374 816	393 287	419 889

RESULTRÄKNING	2024	2023
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	276 895	258 231
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-27 484	-22 932
Personalkostnader	-22 478	-23 666
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-49 962	-46 598
RÖRELSERESULTAT	226 933	211 633
SUMMA FINANSIELLA POSTER:	20 293	20 652
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	247 226	232 285
Bokslutsdispositioner		
Avsättning till periodiseringsfonder	-76 000	-30 000
Återföring från periodiseringsfond	57 400	16 100
SUMMA BOKSLUTSDISPOSITIONER	-18 600	-13 900
RESULTAT FÖRE SKATT	228 626	218 385
Skatt på årets resultat	-47 097	-44 987
ÅRETS RESULTAT	181 529	173 398

BALANSRÄKNING	Ar 2024	Ar 2023
	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Företagskapital Fond	10 000	10 000
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar inkl. moms	41 427	23 451
Skattekontot. Avräkning för skatter och avgifter	311	2 968
Summa kortsiktiga fordringar	41 738	26 419
Kassa och bank	756 665	735 286
SUMMA TILLGÅNGAR	808 403	771 705
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital 1 000 st á nom 100,00	-100 000	-100 000
Reservfond	-40 000	-40 000
Summa bundet eget kapital	-140 000	-140 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-53 287	-79 889
Årets resultat efter skatt	-181 529	-173 398
Summa fritt eget kapital	-234 816	-253 287
SUMMA EGET KAPITAL:	-374 816	-393 287
<i>Obeskattade reserver</i>		
Periodiseringsfonder	-299 697	-281 097
Summa obeskattade reserver	-299 697	-281 097
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	-7 444	0
Skatteskulder	-60 413	-34 768
Redovisningskonto för moms	-66 033	-62 553
Summa kortfristiga skulder	-133 890	-97 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-808 403	-771 705

Not 1 Medelantal anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Svenshögen 2025-03-27



Tor Carlsen

2025040214564